UniRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

PROCESSO LICITATÓRIO N. 130/2019
PREGÃO ELETRÔNICO N. 010/2019

ERRATA

A UniRV – Universidade de Rio Verde torna público a ERRATA referente a
alteração no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 010/2019, retificando o o item
14. Da Entrega, 14.2; Anexo I – Termo de Referência, 3.1; Anexo II – Minuta do
Contrato, 3.1.

As retificações foram necessárias para adequar o instrumento convocatório as
normas vigentes.

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta,
fica definida nova data de realização do Pregão, para o dia 02/10/2019, em sessão
pública eletrônica, a partir das 14h00min, (horário de Brasília) através do site
www.licitacoes-e.com.br.

Os demais itens do edital não sofreram alterações. Para acesso ao Edital
Retificado na integra acesse o site http://www.unirv.edu.br/licitacoes.php ou
www.licitacoes-e.com.br maiores informações pelo telefone (64) 3620-3014.

Kamilla Prado Souza
Pregoeira